
SANTA MARIA DA VITORIA - BA - CEP: 47.640-000
RUA MARIANO BORGES , 230 - CENTRO

C.N.P.J.: 15.867.617/0001-86 -Fone: (77) 3483-1621 FOLHA:1/1

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.

NF / CONTATARCLS
PUBCOM

ECONOMIAS
RES

INSCRIÇÃO
OUT

EMISSÃO
IND

MÊS / FAT.

0003656.4 PBE C-1
0 1 0 0 0

240086384 14/06/24 JUN/2024

LOCALIZAÇÃO

LOCALIZAÇÃOENDEREÇO DE ENTREGA

CEP: 47.640-000 00.00.07.0000004130

AV: BRASIL  BAC A, 982, PROMOTORIA
JARDIM AMERICA

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

SANTA MARIA DA VITORIA BAHIA

TARIFA DE ÁGUA (000 a 0010 - 6,170 * 010 m³ ) 61,70
TARIFA DE ÁGUA (011 a 0020 - 3,647 * 004 m³ ) 14,59
TAXA  DE ESGÔTO 45,77
Multa por Atraso - 04/2024 1,97
Encargos (04/2024) 1 dia 0,03

CONS. OCO DC DESCRIÇÃO PREST. VALOR

MÉDIA:

MÊS FAT.

SERVIÇOS E TARIFASULTIMOS CONSUMOS

005

JUN/24

MAI/24

ABR/24

MAR/24

FEV/24

JAN/24

DEZ/23

14

007

003

004

002

013

005 000

000

000

000

000

000

000

020

049

025

032

031

028

032

LEIT. ATUALLEIT. ANT. DT. LEITURAINSTALAÇÃOHIDRÔMETRO DT. LEITURA CONSUMO LEITURISTADIAS/CONSUMO OCO

HIDROMETRIA

571297 04/03/2010 2719 13/05/2024 2733 14/06/2024 14 032 000 010

OBSERVAÇÕES PARÂMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

Cor
até 15UH

1.00
281

pH
6,0 a 9,5

6.72
281

Cloro
0,2 a 2,0

0.88
281

Turbidez
até 5UT

0.09
281

Fluor
até 1,5mg/l

0.72
281

Coli. Totais
Ausente

281
0.00%

Parâmetros
Padrão
Valor Médio
Qtde. Análise

Reservatório : Período :REN DA ETA - SEDE 01/04 a 30/04

MULTA ENCARGOS DIÁRIOS MESES EM DÉBITO

VENCIMENTO VALOR R$

CONSUMIDOR

124,0610/07/2024

2.0 2,48 0.033 0,04 PARABENS! O SAAE   AGRADECE SUA PONTUALIDADE

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

 M  E  N  S  A  G  E  N  S
A LEI MUNICIPAL 77/63 DE 24 DE MAIO DE 1963 CRIOU O SAAE. A REGULAMENTACAO DOS

SERVIÇOS VEIO COM O DECRETO MUNICIPAL 35/2000.SAO 61 ANOS DE SERVICOS DE AGUA E

ESGOTO NESTE MUNICIPIO.A CONTINUIDADE E DE EXTREMA IMPORTANCIA PARA A POPULACAO.

CONTAMOS SEMPRE COM ESTA PARCERIA!!!
A DENGUE =PERIGO!NAO DEIXE AGUA PARADA!CUIDE-SE E SE POSSIVEL,VACINE-SE!

P
ag

ue
 c

om
 P

IX

NOME:

END:

LOCALIZAÇÃO:

INSCRIÇÃO MÊS FAT: NF / CONTA VENCIMENTO VALOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSONÃO RASURE

0003656.06.24.240086384
82650000001.1   24060218000.4   36560624240.9   08638400002.1

SAAE

0003656.4 JUN/2024 124,0610/07/2024240086384

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO  -  S.A.A.E.
MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

AV: BRASIL  BAC A, 982, PROMOTORIA - JARDIM AMERICA 00.00.07.0000004130


