

INSCRIÇÃO	CLS	TAR	ECONOMIAS				NF / CONTA	EMISSÃO	MÊS / FAT.	
0003656.4	PBE	C-1	RES 0	COM 1	IND 0	PUB 0	OUT 0	240086384	14/06/24	JUN/2024

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

AV: BRASIL BAC A, 982, PROMOTORIA

JARDIM AMERICA

SANTA MARIA DA VITORIA

CEP: 47.640-000

LOCALIZAÇÃO

00.00.07.0000004130

BAHIA

ENDEREÇO DE ENTREGA

LOCALIZAÇÃO

ULTIMOS CONSUMOS

MÊS FAT.	CONS.	OCO	DC
JUN/24	14	000	032
MAI/24	007	000	028
ABR/24	003	000	031
MAR/24	004	000	032
FEV/24	002	000	025
JAN/24	013	000	049
DEZ/23	005	000	020

MÉDIA: 005

SERVIÇOS E TARIFAS

DESCRÍÇÃO	PREST.	VALOR
TARIFA DE ÁGUA (000 a 0010 - 6,170 * 010 m³)		61,70
TARIFA DE ÁGUA (011 a 020 - 3,647 * 004 m³)		14,59
TAXA DE ESGÓTO		45,77
Multa por Atraso - 04/2024		1,97
Encargos (04/2024) 1 dia		0,03

HIDROMETRIA

HIDRÔMETRO	INSTALAÇÃO	LEIT. ANT.	DT. LEITURA	LEIT. ATUAL	DT. LEITURA	CONSUMO	DIAS/CONSUMO	OCO	LEITURISTA
571297	04/03/2010	2719	13/05/2024	2733	14/06/2024	14	032	000	010

OBSERVAÇÕES

PARÂMETROS DA ÁGUA DISTRIBUIDA

Reservatório : REN DA ETA - SEDE				Período : 01/04 a 30/04			
Parâmetros Padrão	Cor até 15UH	pH 6,0 a 9,5	Cloro 0,2 a 2,0	Turbidez até 5UT	Fluor até 1,5mg/l	Coli. Totais Ausente	
Valor Médio	1.00	6.72	0.88	0.09	0.72	0.00%	
Qtde. Análise	281	281	281	281	281	281	

MENSAGENS

A LEI MUNICIPAL 77/63 DE 24 DE MAIO DE 1963 CRIOU O SAAE. A REGULAMENTACAO DOS SERVIÇOS VEIO COM O DECRETO MUNICIPAL 35/2000.SAO 61 ANOS DE SERVICOS DE ÁGUA E ESGOTO NESTE MUNICIPIO.A CONTINUIDADE E DE EXTREMA IMPORTANCIA PARA A POPULACAO.

CONTAMOS SEMPRE COM ESTA PARCERIA!!!

A DENGUE =PERIGO!NAO DEIXE ÁGUA PARADA!CUIDE-SE E SE POSSIVEL,VACCINE-SE!



Pague com PIX

MULTA	ENCARGOS DIÁRIOS	MESES EM DÉBITO	PARABENS! O SAAE AGRADECE SUA PONTUALIDADE
2.0	2,48	0.033	0,04

VENCIMENTO

10/07/2024

VALOR R\$

124,06

CONSUMIDOR

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - S.A.A.E.

NOME: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA	LOCALIZAÇÃO:
END: AV: BRASIL BAC A, 982, PROMOTORIA - JARDIM AMERICA	00.00.07.0000004130

INSCRIÇÃO	MÊS FAT.	NF / CONTA	VENCIMENTO	VALOR
0003656.4	JUN/2024	240086384	10/07/2024	124,06

0003656.06.24.240086384

82650000001.1 24060218000.4 36560624240.9 08638400002.1

SAAE

NÃO RASURE

AUTENTICAÇÃO NO VERSO

